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								Bu makale, bir PDF dosyasını renkliden siyah beyaza dönüştürmenin bir yolunu arayanlar için ekran görüntüleri içeren bir kurulum kılavuzudur.






PDF dosyalarının gönderilmesini ve alınmasını içeriyorsa, renkli PDF dosyalarını siyah beyaza dönüştürme ihtiyacı hissedebilirsiniz. Renkli bir PDF’yi siyah beyaza dönüştürmenin birçok nedeni olabilir.

Örneğin, renkli bir yazıcınız yoksa, PDF’yi siyah beyaza dönüştürmek daha küçük bir dosya boyutuna neden olabilir.Aynı şekilde, boyut renkten daha önemliyse (örneğin, bir e-posta yazmanız gerekiyorsa), PDF dosyanızdan rengi kaldırmak iyi bir fikirdir.

Aşağıda bir PDF dosyasının renkliden siyah beyaza nasıl dönüştürüleceğini paylaşıyorum. Kontrol etmek için kaydırmaya devam edin.
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Renkli PDF dosyalarını siyah beyaza dönüştürmenin en iyi yolu

Bu makalede, PC’nizde PDF’yi siyah beyaz yapmanın en kolay ve en kolay yollarından bazılarını paylaşacağız.





1. Renkli PDF’yi Chrome tarayıcı aracılığıyla siyah beyaza dönüştürün

Chrome web tarayıcısını kullanarak renkli PDF’leri siyah beyaza dönüştürebilirsiniz. Aşağıda paylaşılan birkaç basit adımı izlemeniz gerekiyor.

	Renkli PDF dosyasını Chrome tarayıcınıza sürükleyip bırakın. Alternatif olarak, PDF dosyasını sağ tıklayın ve Birlikte Aç > Google Chrome öğesini seçin .


	PDF dosyası Chrome tarayıcısında açıldığında, sağ üst köşedeki Yazdır düğmesini tıklayın .


	Yazdır penceresindeki Hedef açılır menüsünden ‘ Microsoft PDF’ye Yazdır ‘ seçeneğini seçin .


	Şimdi renk açılır menüsüne tıklayın ve siyah beyazı seçin .


	Bittiğinde , Yazdır düğmesini tıklayın.


	Farklı Kaydet iletişim kutusunda, siyah beyaz PDF dosyasının kaydedileceği konumu seçin ve Kaydet düğmesini tıklayın.


Kurulum bu şekilde yapılır. Windows 11’de renkli PDF’yi siyah beyaza bu şekilde dönüştürebilirsiniz.





2. Web aracıyla renkli PDF’yi siyah beyaza dönüştürün

Ayrıca web araçlarını kullanarak PDF dosyalarını dönüştürebilirsiniz. Web aracını nasıl kullanacağınız aşağıda açıklanmıştır.

	İlk olarak, favori web tarayıcınızı açın vesejda.com web sayfasını ziyaret edin .
	PDF Dosyası Yükle düğmesini tıklayın ve renkli bir PDF dosyası seçin.


	Şimdi Metni ve Görüntüleri Dönüştür altında Gri Tonlamayı seçin .


	İşiniz bittiğinde, PDF’yi Gri Tonlamaya Dönüştür düğmesini tıklayın.


	Dönüştürme tamamlandığında, PDF dosyasını indirin .




Kurulum bu şekilde yapılır. Sejda web tabanlı PDF düzenleyiciyi kullanarak renkli PDF’yi siyah beyaza bu şekilde dönüştürebilirsiniz.

Yukarıda bir PDF dosyasının renkliden siyah beyaza nasıl dönüştürüleceğini gördük. Umarız bu bilgiler ihtiyacınız olanı bulmanıza yardımcı olmuştur.
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